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Amtliche Bekanntmachung der Stadt Leichlingen

16 Einladung zur 7. Sitzung (29. TA) der
Schulverbandsversammlung der berufsbildenden Schulen
Opladen am 27.05.2025, um 17:30 Uhr im Schulgebéaude
Stauffenbergstralle, 51379 Leverkusen
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Zweckverband der Berufs- Einladung

bildenden Schulen Opladen

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

zur 7. Sitzung (19. TA) der
Schulverbandsversammiung

am 27.05.2025, 17:30 Uhr
im Schulgebaude Stauffenbergstralie

51379 Leverkusen

Vorlage Nr.

1. Ero6ffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden der Schulverbands-

versammlung

2. Feststellung der Beschlussfahigkeit

3. Genehmigung der Niederschrift der Verbandsversammlung

vom 04.11.2024

4. Beschlussfassung tber die Prifung des Jahresabschlusses

2022, die Entlastungserteilung

5. Genehmigung von Dringlichkeitsbeschlissen

6. Stellenplan 2025
7. Erlass der Haushaltssatzung 2025

8. Beschluss Nachbesetzung PD

53/19. TA
54/19. TA
55/19. TA
56/19. TA

57/19, TA

9. Erlauterungen zum Projekt Neubau und zum Thema Ausgleichs-

zahlung der Stadt Leverkusen

10.Verschiedenes

ausgefertigt:

A

Richrath Demmer

Verbandsvorsteher Geschaftsfuhrerin




